

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Objednatel: MM Karlovy Vary

1. K.Vary, ul. Třeboňská - výstavba nového chodníku z betonové dlažby, výstavba obroubení chodníku ze zahradních obrubníků

	Jedn.	Počet	Jedn.cena	Celkem
1. Úprava pláň před pokládkou dlažby, výkop základů pro obrubníky	m3	5	630,00 Kč	3 150,00 Kč
2. Nakládka a odvoz výkopku na skládku	t	10	590,00 Kč	5 900,00 Kč
3. Skládkovné výkopku	t	10	175,00 Kč	1 750,00 Kč
4. Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	2	2 460,00 Kč	4 920,00 Kč
5. Osazení chodníkového obrubníku	m	85	178,00 Kč	15 130,00 Kč
6. Dodání obrubníku šedého 5x100x20	ks	85	62,00 Kč	5 270,00 Kč
7. Dodání betonové dlažby 300 x 300 x 50	ks	290	33,00 Kč	9 570,00 Kč
8. Podklad z vybrovaného štěrku	m2	26	195,00 Kč	5 070,00 Kč
9. Kladení dlažby z betonových dlaždic	m2	26	227,00 Kč	5 902,00 Kč
Celkem bez DPH				56 662,00 Kč

Položka 1.-9.	Cena celkem bez DPH	56 662,00 Kč
	DPH 21 %	11 899,02 Kč
	Cena celkem včetně DPH	68 561,02 Kč

Zhotovitel:

Tomáš Rožánek

Tel.: 605 254408

fax.:353585431

TOMÁŠ ROŽÁNEK

Kvapilova 471/22
360 01 KARLOVY VARY
IČ: 468 79 137 DIČ: CZ6804201063

email: rozanektomas@centrum.cz

Kvapilova 471/22

K.Vary 360 01

12.5.2014

IČ: 468 79 137

DIČ:CZ 6804201063